
1 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-12-14 Nr. 8 

Kaišiadorys 

 

 Posėdžio pirmininkas – Karolis Petkevičius. 

 Posėdžio sekretorė – Asta Masaitienė. 

 Dalyvavo: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta). 

 Kviestieji asmenys: Kaišiadorių miesto seniūnė (nuasmeninta), Rumšiškių seniūnė 

(nuasmeninta), Žiežmarių apylinkės seniūnas (nuasmeninta), Žaslių seniūnė (nuasmeninta). 

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl (nuasmeninta) ir (nuasmeninta)2023 m. spalio 4 d. prašymo „Dėl kelio ženklo“ 

(pridedama, pakartotinis svarstymas).  

 2. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. spalio 6 d. (gauta 2023-12-13) prašymo „Dėl eismo bei 

gyventojų saugumo Žaslių senamiesčio dalyje“ (pridedama). 

 3. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių miesto seniūnijos 

2023 m. gruodžio 12 d. rašto Nr. V2-217 „Dėl prašymo“ (pridedama). 

 4. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių miesto seniūnijos 2023 

m. gruodžio 5 d. rašto Nr. V2-207 „Dėl prašymo“ (pridedama). 

 5. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių miesto seniūnijos 

2023 m. gruodžio 5 d. rašto Nr. V2-208 „Dėl ženklo pastatymo“ (pridedama). 

 6. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių seniūnijos 2023 m. 

lapkričio 20 d. rašto Nr. K2-144 „Dėl ženklų pastatymo“ (pridedama).  

 7. Dėl prašymo uždrausti automobilius statyti Kaišiadorių miesto Gedimino g.  

 8. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių apylinkės seniūnijos 

2023 m. lapkričio 8 d. rašto Nr. J-125 „Dėl kelio ženklų pastatymo“ (pridedama). 

 9. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. gruodžio 8 d. pareiškimo „Dėl neįgaliems žmonėms 

reikalingų sprendimų“ (pridedama). 

 10. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. spalio 31 d. rašto „Dėl dviračių takų kelio ženklų patikros 

ir panaikinimo pagal tam tikrus kriterijus“ (pridedama).  

 1. SVARSTYTA. (nuasmeninta) ir (nuasmeninta) 2023 m. spalio 4 d. prašymas „Dėl 

kelio ženklo“. 



2 
 

 (nuasmeninta) informavo, kad kelias priklauso seniūnijai, navigacijos sistemos rodo, kad 

juo galima pasiekti kitą kelią, nors iš tikrųjų kelias eina iki privataus sklypo, jokių servitutų 

nenustatyta. 

 NUTARTA. Pavesti Žiežmarių apylinkės seniūnijai Piktakiemio kaime prieš kelią zm56 

pastatyti 611 kelio ženklą „Aklakelis“ (vienbalsiai). 

 2. SVARSTYTA. (nuasmeninta)2023 m. spalio 6 d. (gauta 2023-12-13) prašymas „Dėl 

eismo bei gyventojų saugumo Žaslių senamiesčio dalyje“. 

 (nuasmeninta) nepritarė krovininių automobilių eismo ribojimui Bažnyčios g. 

 (nuasmeninta) siūlė nuo 38 namo iki Vytauto g. nustatyti vienpusį eismą, taip pat atkreipė 

dėmesį, kad problemų kelia ir siaura sankryža prie ežero, kur siūlė įrengti kelio ženklą „Duoti 

kelią“ arba „STOP“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad 22 namas yra prie pat sankryžos, todėl jam dažnai kyla pavojus. 

 (nuasmeninta) siūlė vienpusį eismą nustatyti nuo kultūros centro. 

 (nuasmeninta) prašė kelio ženklų išdėstymo schemą pateikti jam peržiūrėti. 

 PASTABA. Po Komisijos posėdžio Žaslių seniūnė informavo, kad labai daug gyventojų 

prieštarauja vienpusio eismo įrengimui tarp Bažnyčios ir Vytauto gatvių, todėl siūloma atlikti 

gyventojų apklausą ir sprendimą  priimti kitame Eismo saugumo komisijos posėdyje.  

 NUTARTA: 

 1. Įpareigoti Žaslių seniūniją atlikti Žaslių gyventojų apklausą dėl vienpusio eismo 

įrengimo tarp Bažnyčios ir Vytauto gatvių. 

 2. Nepritarti prašymui riboti krovininių automobilių eismą Žaslių mstl. Bažnyčios g. 

(vienbalsiai). 

 3. Svarstyti prašymą dar kartą, atlikus gyventojų apklausą. 

 3. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių miesto 

seniūnijos 2023 m. gruodžio 12 d. raštas Nr. V2-217 „Dėl prašymo“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad kreipsis į Lietuvos automobilių kelių direkciją. 

 NUTARTA. Kreiptis į AB Lietuvos automobilių kelių direkciją ir prašyti Kaišiadorių 

miesto Vytauto Didžiojo g. įrengti greičio mažinimo kalnelius (vienbalsiai). 

 4. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių miesto 

seniūnijos 2023 m. gruodžio 5 d. raštas Nr. V2-207 „Dėl prašymo“. 

 (nuasmeninta) nepritarė prašymui pažymėti taksi automobilių stovėjimo vietas, kadangi 

šioje aikštelėje automobilius stato gyventojai, kurie kelionę tęsia traukiniu. 

 (nuasmeninta) sakė, kad mieste yra pakankamai automobilių stovėjimo aikštelių. 



3 
 

 (nuasmeninta) siūlė taksi įmonėms kreiptis į privačių aikštelių savininkus ir išsinuomoti 

taksi automobiliams statyti skirtas vietas. 

 (nuasmeninta) klausė, ar savivaldybė turi taisykles, nustatančias taksi stotelių įrengimo 

tvarką. 

 (nuasmeninta) sakė, kad savivaldybė neturi tokių taisyklių. 

 NUTARTA. Siūlyti taksi įmonėms kreiptis į privačių aikštelių savininkus ir išsinuomoti 

taksi automobiliams statyti skirtas vietas (vienbalsiai). 

 5. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių miesto 

seniūnijos 2023 m. gruodžio 5 d. raštas Nr. V2-208 „Dėl ženklo pastatymo“. 

 (nuasmeninta) siūlė pastatyti kelio ženklą su papildoma lentele, nurodančia laiką, kada 

draudžiama automobiliams stovėti. 

 (nuasmeninta) siūlė ieškoti galimybių padidinti automobilių stovėjimo aikštelę. 

 NUTARTA. Ieškoti galimybių Ruokio g. įrengti automobilių stovėjimo aikštelę 

(vienbalsiai). 

 6. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių seniūnijos 

2023 m. lapkričio 20 d. raštas Nr. K2-144 „Dėl ženklų pastatymo“. 

 (nuasmeninta) siūlė pritarti prašymui. 

 NUTARTA. Pavesti Rumšiškių seniūnijai Karčiupio kaime įrengti kelio ženklus „Duoti 

kelią“ gatvėse, susikertančiose su Miško g. (vienbalsiai). 

 7. SVARSTYTA. Prašymas uždrausti automobilius statyti Kaišiadorių miesto Gedimino 

g. 

 (nuasmeninta) siūlė Gedimino gatvėje įrengti 10 metrų nuo Basanavičiaus g. (prie 

Gedimino g. 81) draudžiantį sustoti kelio ženklą. 

 NUTARTA. Kreiptis į AB Lietuvos automobilių kelių direkciją dėl kelio ženklo, 

draudžiančio sustoti Gedimino gatvėje 10 metrų nuo Basanavičiaus g. (prie Gedimino g. 81), 

įrengimo (vienbalsiai). 

 8. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių apylinkės 

seniūnijos 2023 m. lapkričio 8 d. raštas Nr. J-125 „Dėl kelio ženklų pastatymo“. 

 (nuasmeninta) atkreipė dėmesį, kad, įsukus nuo Gudienos g., įrengtas kelio ženklas 

„Gyvenamoji zona“. 

 (nuasmeninta) siūlė nepritarti pateiktam prašymui. 

 NUTARTA. Nepritarti Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių 

apylinkės seniūnijos 2023 m. lapkričio 8 d. raštui Nr. J-125 „Dėl kelio ženklų pastatymo“ 

(vienbalsiai). 



4 
 

 9. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. gruodžio 8 d. pareiškimas „Dėl neįgaliems 

žmonėms reikalingų sprendimų“. 

 Dėl perėjų, pritaikytų gyventojams su negalia, įrengimo probleminėse gatvių vietose 

 (nuasmeninta) informavo, kad Lietuvos automobilių direkcija planuoja rekonstruoti 10 

rajono perėjų. 

 (nuasmeninta) sakė, kad viena pėsčiųjų perėja įrengta prie mokyklos, tačiau mokiniai 

kerta gatvę prieš pat parduotuvę. 

 (nuasmeninta) siūlė kreiptis į Rumšiškių parduotuvės (nuasmeninta) savininką ir 

pasiūlyti su Savivaldybe sudaryti bendradarbiavimo dėl perėjos įrengimo sutartį. 

 Dėl naujos autobusų stotelės įrengimo Rumšiškėse prie kapinių 

 (nuasmeninta) sakė, kad prie pat kapinių nėra galimybės įrengti stotelės, nes iki jų veda 

siauras kelias. 

 (nuasmeninta) siūlė stotelę įrengti Pajūrio g., apvažiavus ratu. 

 Dėl pėsčiųjų praėjimo tako įrengimo šalia (nuasmeninta) pramogų centro 

 G. Škimelienė informavo, kad šalia pramogų centro sutvarkyta visa pėstiesiems skirta 

infrastruktūra, naujam takui įrengti reikėtų parengti projektą. 

 (nuasmeninta) siūlė nepritarti pėsčiųjų tako įrengimui. 

 NUTARTA: 

 1. Siūlyti Rumšiškių parduotuvės (nuasmeninta) savininkui su Savivaldybe sudaryti 

bendradarbiavimo dėl perėjos Rumšos g. prie parduotuvės (nuasmeninta) įrengimo sutartį 

(vienbalsiai). 

 2. Įpareigoti Rumšiškių seniūniją Rumšiškių mstl. Pajūrio g. įrengti maršrutinio 

transporto sustojimo vietą (vienbalsiai). 

 3. Įpareigoti Rumšiškių seniūniją informuoti SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ apie naujos 

maršrutinio transporto sustojimo vietos įrengimą (vienbalsiai). 

 4. Nepritarti pėsčiųjų tako įrengimui šalia pramogų centro (nuasmeninta) (vienbalsiai). 

 10. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. spalio 31 d. raštas „Dėl dviračių takų kelio 

ženklų patikros ir panaikinimo pagal tam tikrus kriterijus“. 

 (nuasmeninta) informavo, kad nėra galimybių jau įrengtuose takuose atskirti eismo 

dalyvių grupių. 

 NUTARTA. Nepritarti (nuasmeninta) 2023 m. spalio 31 d. rašte „Dėl dviračių takų kelio 

ženklų patikros ir panaikinimo pagal tam tikrus kriterijus“ išdėstytiems reikalavimams 

(vienbalsiai). 

   



5 
 

 

Posėdžio pirmininkas     Karolis Petkevičius 

 

 

Posėdžio sekretorė     Asta Masaitienė 


